

# W. Borghus & Søn ApS

Midgårdsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 24 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

John Borghus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W. Borghus & Søn ApS Midgårdsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 62 24 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Borghus
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive malervirksomhed, hovedsageligt reparationer og vedligeholdelse på fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.393 kr. og det ordinære resultat efter skat udgør -89.166. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>537.393</b>	<b>737.916</b>
1 Personaleomkostninger	-423.856	-823.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.603	-37.377
Andre driftsomkostninger	-180.867	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.933</b>	<b>-123.048</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	42.480	-55.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.453</b>	<b>-178.681</b>
Skat af årets resultat	-27.713	38.211
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.166</b>	<b>-140.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-89.166	-140.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.166</b>	<b>-140.470</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.852	42.209
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.678.017</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.852</u>	<u>1.720.226</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>328.852</u></b>	<b><u>1.720.226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.902	4.274
Udskudte skatteaktiver	<u>2.637</u>	<u>30.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.539</u>	<u>34.624</u>
Likvide beholdninger	<u>337.772</u>	<u>242.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>469.311</u></b>	<b><u>297.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>798.163</u></b>	<b><u>2.017.517</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	400.046	489.212
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>450.046</b>	<b>539.212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.228.000
Deposita	0	21.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.249.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.316	15.361
Anden gæld	328.801	213.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.117	228.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.117</b>	<b>1.478.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>798.163</b>	<b>2.017.517</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	629.682	0	679.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-140.470	-140.470
Overført til overført resultat	0	-629.682	629.682	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	489.212	539.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-89.166	-89.166
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>400.046</b>	<b>450.046</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	373.726	711.498
Pensioner	42.598	78.063
Andre omkostninger til social sikring	3.286	6.695
Personalemkostninger i øvrigt	4.246	27.331
	<u><b>423.856</b></u>	<u><b>823.587</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-42.480	55.633
	<u><b>-42.480</b></u>	<u><b>55.633</b></u>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.678.017	1.678.017
Tilgang i årets løb	2.850	0
Afgang i årets løb	-1.680.867	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.678.017</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.678.017</b></u>
